CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO-PB
CASA CÍCERO DE SOUZA LIMA

GABINETE DO VEREADORA SILDETE BEZERRA SIQUEIRA PIRES

INDICAÇÃO 007/2021

  Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de

suas atribuições legais, solicita a Vossa Excelência que após deliberação do soberano Plenário

se envie ofício ao Sr. Adriano Jerônimo Wolff, digníssimo Prefeito Municipal e ao Sr. Secretário

de infraestrutura,

INDICANDO-LHES

A pavimentação em paralelepípedos das ruas Quitéria Vieira da Silva,

Maria Eva de Jesus e no Conjunto Dr. José Fernandes.

  São Sebastião do Umbuzeiro-PB, 19 de outubro de 2021.

SILDETE SIQUEIRA BEZERRA PIRES

VEREADORA PROPONENTE